COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO MOSQUITO

E DEMAIS AFLUENTES MINEIROS DO RIO PARDO

Deliberação Normativa do Comitê de Bacia Hidrográfica Rio Mosquito e Demais

Afluentes Mineiros do Rio Pardo nº 01/2020 de 10 de dezembro de 2020

Aprova o Calendário de Reuniões Ordinárias de
2021 do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio
Mosquito de Demais Afluentes Mineiros do Rio
Pardo  – CBHPA1.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Mosquito de Demais Afluentes Mineiros do Rio Pardo
– CBHPA1, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Estadual (MG) n° 13.199/99 e
de seu do Regimento Interno,

Delibera:

Art. 1° Fica aprovado o Calendário de Reuniões Ordinárias para o ano de 2021 do Comitê da
Bacia Hidrográfica do Rio Mosquito de Demais Afluentes Mineiros do Rio Pardo  – CBHPA1,
conforme discriminado a seguir

DATA HORÁRIO LOCAL / MUNICÍPIO

14/09/2021 09h Vídeoconferência

07/12/2021 09h Vídeoconferência

Art. 2° Esta deliberação entra em vigor na data de sua assinatura

Referendada com alterações pela plenária em 22 de
junho de 2021.

Tamires Batista de Sousa
Presidente do CBH do Rio Mosquito e demais Afluentes Mineiros do Rio Pardo